Programa de Pós-Graduação em Bioinformática – PPg-Bioinfo                                     http://www.posgraduacao.ufrn.br/bioinfo

Contato: 084-3342-2216 (ramal 123) / 84-99480-6818 (WhatsApp)                                                                    bioinfo@imd.ufrn.br

PROCESSO SELETIVO
Edital Nº 01/ PPg-Bioinfo-UFRN/2022

1ª DEMANDA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Bioinformática torna público o resultado
da AVALIAÇÃO DO PROJETO dos candidatos com inscrições realizadas até o dia 20 de março de
2022.

Nº DE
INSCRIÇÃO

AVALIAÇÃO DO
PROJETO

PARECER DA COMISSÃO

170213 3,0
Desclassificado conforme item 3.3, 2ª etapa, alínea ‘a’,
do edital.

168576 1,3
Desclassificado conforme item 3.3, 2ª etapa, alínea ‘a’,
do edital.

170016 5,2
Desclassificado conforme item 3.3, 2ª etapa, alínea ‘a’,
do edital.

170159 3,3

Desclassificado conforme item 3.3, 2ª etapa, alínea ‘a’,
do edital.

PRAZO PARA RECURSOS

Possíveis recursos devidamente fundamentados devem ser encaminhados pelo SIGAA, nos termos previstos no Edital, após divulgação dos

resultados de cada etapa na página do programa.

Natal, 31 de março de 2022.

Gustavo Antônio de Souza

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.posgraduacao.ufrn.br/bioinfo
mailto:bioinfo@imd.ufrn.br